

# HEJBØLL ApS

Fruenseje 19  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2020

Thomas Hejbøll  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEJBØLL ApS  
Fruenseje 19  
8541 Skødstrup

Telefonnummer: 42909228  
e-mailadresse: thomas@hejboell.dk

CVR-nr: 25811461  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er formuepleje.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør 2.573 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-842	-874
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-842</b>	<b>-874</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-842</b>	<b>-874</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.140	27.435
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-48.610
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.298</b>	<b>-22.049</b>
Skat af årets resultat .....		-725	4.850
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.573</b>	<b>-17.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		2.573	-17.199
<b>I alt</b> .....		<b>2.573</b>	<b>-17.199</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver .....		12.355	13.080
Tilgodehavende skat .....		425	2.208
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.780</b>	<b>15.288</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		69.090	114.986
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>69.090</b>	<b>114.986</b>
Likvide beholdninger .....		177.740	126.763
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>259.610</b>	<b>257.037</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>259.610</b>	<b>257.037</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		210.000	210.000
Overført resultat .....		49.610	47.037
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>259.610</b>	<b>257.037</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>259.610</b>	<b>257.037</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret